DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE SISTEMÁTICA SOBRE
A TEMÁTICA CENTRAL LIBRAS NOS ANAIS DO III CINTEDI (2018) de autoria de
GILBERLÂNIA SOARES DA SILVA, ADRIANA MOREIRA DE SOUZA CORRÊA, ALANNA
GADELHA BATISTA, EGLE KATARINNE SOUZA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/946

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/946